Heizung: indirekt durch Wechsel- oder Gleichstrom

KATODENSTRAHLROHRE fiir Oszillografie
mit Planschirm und Nachbeschleunigung,

Uf =ﬁ,3V

Kapazitédten:

gl
Cy
Co1

Cpy

Cps

- 4,6
= 6,0
4,1
1,1
5,5
Cpot = 5,5

Fukuasierung:
Ablenkung:

Betriehadaten:

If-Di

Cpipre
Cpapa:
Cpip1t—popo?

Cyi-DID1'D2D2'

Cx-D1D1'D2D2?

elektrostatiach
doppeli-elektrostatiach
DyDy°
DyDy°

2000
2000
400...720

symme
symme

45...100

_151--+10

26.'.31
33...42

3 A

trisch
trisch

4000
2000
400...720
45...100
-15...+10
32...40
40...53

o = o -

A

V/cm
V/cm

Linienbreite bei einem Kreis von 50 mm §# :
01‘4 mm . bei U

Grenzdaten:
Ugi = max.
Ug2+4 = max.
N52+4 = max,
Ugg = max,
+Ugl = max.
—Ugl = max.

o kV

2,5 kV

4 W
1 kV
0V

150 V

UDlDl'as
UD2D2':3

= max,
= Max.
= max.
= BAX,

= max,

= max. 1,

= D2 kY, Ug2+4- 2 kV, I£= 3,5 pA
0-3 mm-hﬂi UgSI 4 kVi Ug2+4- 2 kv, I£= 3,5 FA

450 V
450 V
3 oW/cm?
125 V

5 MQ
5 MQ

DG 10-74

Sockel: Magnal
Fassung: 5911/20
Abschirmung: 55 540
gx-AnschluB: Bl 885 06
iewicht: nette 330 g
A brutte 700 g
Einbau: beliebig

Es empfiehlt sich,
£9,4 Tu erden.

VORLAUFIGE

DATEN

VALVO SPEZIALRUHREN
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